
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°75-2023-519

PUBLIÉ LE 13 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  / Bureau des

élections, du mécénat et de la réglementation économique

75-2023-09-13-00006 - Arrêté préfectoral fixant les listes de candidats à

l�élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 (9 pages) Page 3

2



Préfecture de la Région d'Ile de France,

Préfecture de Paris 

75-2023-09-13-00006

Arrêté préfectoral fixant les listes de candidats à

l�élection des sénateurs de Paris du 24

septembre 2023

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2023-09-13-00006 - Arrêté préfectoral fixant les listes de candidats à

l�élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 3



 

 
 

 
 
 

 

CABINET 
Service de la coordination des affaires parisiennes 

Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique 
 
 

Arrêté préfectoral n°75- 
fixant les listes de candidats 

à l’élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 
 

Le préfet de la région d’Ile-de-France,  
Préfet de Paris, 

Commandeur de la Légion d’honneur 
Officier de l’Ordre national du Mérite 

 
 

Vu le code électoral, notamment l’article R. 152 ; 
  
Vu le décret n° 2023-257 du 6 avril 2023 portant convocation des collèges électoraux pour l'élection 
des sénateurs ; 
 
Vu la circulaire du ministre de l’Intérieur du 28 juillet 2023 relative à l’organisation de l’élection des 
sénateurs du 24 septembre 2023 ; 
 
Vu les récépissés définitifs d’enregistrement des candidatures délivrés aux mandataires des listes ; 
 
Sur la proposition du préfet, directeur de cabinet du préfet de la région d'Île-de-France, préfet de 
Paris ; 

 
A R R E T E : 

 
ARTICLE 1er : Les listes de candidats à l’élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 sont 
arrêtées, dans l’ordre de leur dépôt en préfecture, conformément à l’annexe du présent arrêté. 
 
 
ARTICLE 2 : Le préfet, directeur de cabinet du préfet de la région d'Île-de-France, préfet de Paris, est 
chargé de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de Paris, accessible sur le site Internet de la préfecture de Paris (www.ile-de-
france.gouv.fr). 
 

Fait à Paris, le 13 septembre 2023   

 

 
Le préfet de la région d’Île-de-France, 

préfet de Paris, 

 
SIGNE 

 
 

Marc GUILLAUME 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2023-09-13-00006 - Arrêté préfectoral fixant les listes de candidats à

l�élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 4



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2023-09-13-00006 - Arrêté préfectoral fixant les listes de candidats à

l�élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 5



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2023-09-13-00006 - Arrêté préfectoral fixant les listes de candidats à

l�élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 6



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2023-09-13-00006 - Arrêté préfectoral fixant les listes de candidats à

l�élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 7



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2023-09-13-00006 - Arrêté préfectoral fixant les listes de candidats à

l�élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 8



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2023-09-13-00006 - Arrêté préfectoral fixant les listes de candidats à

l�élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 9



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2023-09-13-00006 - Arrêté préfectoral fixant les listes de candidats à

l�élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 10



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2023-09-13-00006 - Arrêté préfectoral fixant les listes de candidats à

l�élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 11



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2023-09-13-00006 - Arrêté préfectoral fixant les listes de candidats à

l�élection des sénateurs de Paris du 24 septembre 2023 12


